VOCIFERANDO

1 d.2, q.1-0141 6
d.2, q.1-0141 dolore afficitur, illud significat vel vociferando vel alio modo, et dum

VOLATUS

1 d.2, q.6-0396 6
d.2, q.6-0396 suum, sive talis motus sit volatus, sive gressus, sive reptatio; et

VOLENDI

1 d.2, q.4-0233 8
d.2, q.4-0233 forma substantialis mea. Hoc autem principium libere volendi est *

VOLENS

1 Prooemium-0213 4
Prooemium-0213 materia, intelligens et volens.

2 d.2, q.3-0113 11
d.2, q.3-0113 cap 11. Et ideo D Augustinus, lib De immortalitate animae, volens

VOLUERUNT

1 Prooemium-0101 2
Prooemium-0101 Alii voluerunt obiectum esse animam, ut D Thomas, hic, et

VOLUIT

1 d.2, q.4-0269 15
d.2, q.4-0269 patet, et ita ex se non postulat ut sit forma corporis. Et hoc certe voluit

VOLUMEN

1 Prooemium-0152 8
Prooemium-0152 istarum scientiarum diversas partes edidit. Aliud enim volumen fecit

VOLUMINA

1 Prooemium-0155 5
Prooemium-0155 Conscripsit etiam Aristoteles multa volumina de animalibus, ut dictum est;

VOLUMINIBUS

- 1 Prooemium-0044 3
Prooemium-0044 in 50 voluminibus quae de animalibus scripsit, teste Plinio, lib 8,

VOLUNT

- 1 Prooemium-0123 2
Prooemium-0123 Alii volunt quod libri De partibus animalium deberent *

VOLUNTAS

- 1 Prooemium-0325 2
Prooemium-0325 et voluntas qui ab anima, ut rationalis est, dimanant.
- 2 d.2, q.3-0348 6
d.2, q.3-0348 si delectatur, amat et perfertur; voluntas vero independens est, nam
- 3 d.2, q.4-0490 7
d.2, q.4-0490 simul assentiret contrariis propositionibus, et eadem voluntas peccaret

VOLUNTATE

- 1 d.2, q.4-0418 9
d.2, q.4-0418 reliqua corporalia; superat autem tantum in intellectu et voluntate; anima
- 2 d.2, q.4-0426 4
d.2, q.4-0426 ab intellectu et voluntate; ergo istae operationes sunt operationes *

VOLUNTATEM

- 1 Prooemium-0322 7
Prooemium-0322 ad Physicam, non vero intellectum et voluntatem animae, nam illius

VOLUNTATIS

- 1 Prooemium-0489 8
Prooemium-0489 Tandem, potest esse bona scientia ad bona voluntatis, ad
- 2 d.2, q.3-0342 7
d.2, q.3-0342 18 Nona ratio sumitur ex parte voluntatis. Habet enim actus
- 3 d.2, q.3-0384 1
d.2, q.3-0384 voluntatis.
- 4 d.2, q.4-0229 6
d.2, q.4-0229 6 5 arguitur ex operibus voluntatis. Experitur enim quisquam se
- 5 d.2, q.4-0234 6
d.2, q.4-0234 ipsummet principium intelligendi, nam libertas voluntatis oritur ex *
- 6 d.2, q.4-0416 4
d.2, q.4-0416 ratione intellectus et voluntatis, ut sancti omnes exponunt. Et aperte

VOLUPTATEM

- 1 d.2, q.1-0132 5
d.2, q.1-0132 sensitivas, et tactum, et voluptatem, et distinctionem sexuum.
- 2 d.2, q.1-0138 10
d.2, q.1-0138 habet tactum; quod autem habet tactum, habet dolorem et voluptatem;